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Dotyczy: propozycja udzielenia odpowiedzi na: Usługa polegająca na wykonaniu 

przeglądów okresowych i konserwacji urządzeń i aparatury medycznej, 
usługa wykonania testów specjalistycznych aparatów RTG, 
gammakamery i monitorów medycznych oraz usługa wzorcowania 
mierników, dozymetrów oraz testera bezpieczeństwa. 

 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z   2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytania zadane przez uczestników postępowania. 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  cz.2 
 
Pytania zestaw 1: 

 

1. Czy Pakiet 1 Par 3 pkt 1: Czy w związku z brzmieniem par 3 pkt Zamawiający 

wymaga aby Wykonawca posiadając niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz 

dysponując osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu Umowy oraz aby osoby te 

dokonujące czynności serwisowe posiadają niezbędne uprawnienia nadane przez 

producenta sprzętu – czyli w przypadku pakietu 1 posiadają imienne, ważne 

(ograniczone czasowo) certyfikaty na każde z urządzeń/grupy urządzeń z pakietu 1 

wystawione przez producenta lub autoryzowany przez niego podmiot?  

 
Odpowiedź: 
Podmiot realizujący usługę przeglądów okresowych aparatury medycznej winien 
spełniać warunki opisane w  Ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, 
Używanie i utrzymywanie wyrobów, Art. 90. 
 

 

2. Pakiet 1 Par 3 pkt 2: Czy Zamawiający oczekuje, aby przeglądy odbyły się zgodnie z 

wymaganiami producenta czyli np. w przypadku myjni ETD-4 BASIC GA Wykonawca 

wykonał:?  

1. Kontrola wizualna stanu komponentów zewnętrznych myjni (komora, obudowa, 

przewód zasilający, kosz).  
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2. Kontrola parametrów myjni – liczniki lampy UV, serwisowy, czas, data, licznik czasu 

pracy.  

3. Sprawdzenie ostatnich błędów zapisanych w pamięci.  

4. Sprawdzenie zgodności używanych preparatów chemicznych i soli na zgodność z 

zaleceniami producenta.  

5. Regeneracja przyłączy do mycia endoskopów (wymiana uszczelek zatrzasków i 

drenów).  

6. Sprawdzenie układu kontroli szczelności endoskopów z wymianą uszczelek i drenów 

spiralnych.  

7. Czyszczenie filtrów wody oraz sprawdzenie stanu zaworu bezzwrotnego.  

8. Pomiar temperatury wody napływającej.  

9. Wymiana filtra lampy UV, jeśli konieczna.  

10. Wymian nakrętek i uszczelek bloku dystrybucji wody.  

11. Wymiana osłonek bocznych komory.  

12. Wymiana dysz układu skraplacza oparów.  

13. Czyszczenie i sprawdzenie układu skraplacza oparów. 

14. Sprawdzenie działania suszarki, kontrola filtrów suszarki.  

15. Sprawdzenie działania układu zmiękczania wody ( tylko ETD3 ).  

16. Kontrola i ewentualna wymiana uszczelek drzwi.  

17. Kontrola działania drzwi i zamka.  

18. Kontrola stanu klapki i uszczelki w wózku na endoskopy.  

19. Wymiana zestawu pomp dozujących środki chemiczne i części drenów.  

20. Wymian pompy i drenów układu płukania kanału elewatora.  

21. Kontrola poprawności podłączenia drenów układu dozowania.  

22. Pomiar wydajności pomp dozujących i kalibracja układów dozowania.  

23. TUE test (test układu zabezpieczającego przed przegrzaniem).  

24. Wykonanie procesu próbnego z pomiarem temperatur i czasów trwania 

poszczególnych faz procesu mycia i dezynfekcji.  

25. Reset licznika serwisowego.  

26. Wykonanie testu bezpieczeństwa elektrycznego urządzenia zgodnie z normą EN 

61010.  

27. Umieszczenie naklejki potwierdzającej przegląd.  

 

Odpowiedź: 
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Podmiot realizujący usługę przeglądów okresowych aparatury medycznej winien 
spełniać warunki opisane w  Ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, 
Używanie i utrzymywanie wyrobów, Art. 90. 

 

3. Pakiet 1 Par 7 pkt 1.2: Czy Zamawiający zgodzi się w przypadku niedotrzymania 

uzgodnionego terminu, o którym mowa w § 3 ust. 8 lub w §3 ust. 9 lub §3 ust. 14, w 

wysokości 0,2 % za każdy dzień zwłoki licząc wartość od kwoty brutto danego 

urządzenia z umowy 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
W związku z odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający informuje, że na 
podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin: 
 

 składanie ofert na 30.06.2021 r., godz. 10:00 
 otwarcie ofert na 30.06.2021 r., godz. 10:15 
 termin związania ofertą do 29.07.2021 

 
 

 
 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings  
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